平成26年7月10日

関係各位

静岡県トランポリン協会
会　長　　　鈴木　正治

審判依頼について

この度、別紙大会実施要項の通り、第42回西日本トランポリン競技選手権大会を開催いたします。

　つきましては、ご多忙の折恐縮に存じますが、審判員としてご協力頂ける方をご記入下さいますようお願い申し上げます。

記

期　　日　　平成26年9月13日（土）～14日（日）

会　　場　　静岡県武道館
　　　　　　〒426-0067  藤枝市前島二丁目10-1　　TEL054-636-2332
備　　考　　8月１１日（月）までに　 hiromi@shizuoka-trampoline.jp へメールにて
申請下さいますようお願い申し上げます。

　　　　　　後日、審判依頼状を発送いたします。

　　　　　　9月13日・14日の昼食弁当は準備いたします。

第42回西日本トランポリン競技選手権大会審判業務受諾表
	審判員氏名

	国　際　　　1種

2　 種　　　3種

	所　　　属

	派遣依頼

	要　　不要

	備　　　考